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MUNICIPIO: ALMOLOYA DEL RIO, 3067

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL

TESORERIA

AREA DE OPERACION

A00

B00

C00

E00

       476,988.00 

       376,562.00 

       445,406.00 

     1,609,844.00 

       364,560.75 

       220,690.02 

       224,640.19 

       989,964.93 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       476,988.00 

       376,562.00 

       445,406.00 

     1,609,844.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      2,908,800.00      2,908,800.00              0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       476,988.00 

       376,562.00 

       445,406.00 

     1,609,844.00 

     2,908,800.00      1,799,855.89 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. NATALY PEÑAFLOR FLORES C. VICTOR HUGO MACEDO GARCIAPROFA. MA. DEL CONSUELO L. HERNÁNDEZ GUTIERREZ

PRESIDENTA TESORERODIRECTORA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


